
  Heimat lieben,  
  Hessen feiern! 

Wir sind als Hauptsponsor mit  
ganzem Herzen dabei.

Gültig vom 12. bis 13. Juni 2026

FREITAG & SAMSTAG
Endspurt!

xxl–Wochen–

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. � 
4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. 
�11 Alle Angebote ohne Dekoration. �38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.  
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

​17,49 

–37 %
10.99

 €​
Radeberger  
Pilsner 1 oder  
Pilsner alkoholfrei 8
1 l = 1,10 €,  
20 x 0,5 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,10 € Pfand

​3,49 

– 42 %
1.99 €​

Dr. Oetker  
Ristorante Pizza ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Mozzarella oder Salame,  
tiefgefroren, 1 kg = 5,61/6,22 €,  
355/320 g Packung

6.66 €​
​8,99 

–25 %

BIO

Doppio Passo  
Bio-Primitivo 
oder Bio-Grillo 1, 8
aus handverlesenen 
Trauben, halbtrockener 
Rotwein oder trockener 
Weißwein aus Apulien, 
Italien, IGT, 1 l = 8,88 €, 
0,75 l Flasche

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11*
 

1 kg = 12,33/ 
11,10 €

AKTION
1.29 €​

Milka Schokolade ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Alpenmilch oder Oreo,  
1 kg = 14,33/12,90 €, 
90/100 g Tafel

1.49 €​
AKTION

100 g

BIO

Bio-Hähnchenschenkel 11
 in Bedienung und SB erhältlich , 
natur oder mariniert

AKTION
1.99 €​

100 g

Seelachsfilet 4
natur oder mariniert,  

festes und saftiges Fleisch

​2,99 

– 40 %
1.79 €​

Patros  
Hirtenkäse  
oder Feta ​
verschiedene Sorten, Weichkäse aus  
Kuh- oder Schafmilch, 30 – 52 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 9,94/11,93 €, 180/150 g Packung

9.99 €​
1,5 kg Karton

Spargel weiß ​
 aus Deutschland ,  
Klasse II,  
1 kg = 6,66 €,  
1,5 kg Karton

1.99 €​
AKTION

3 Stück

BIO

Herzberger  
Bio-Laugenbrezel 38, 42
1 kg = 7,54 €, 3 Stück = 264 g Tüte



  DEN GESCHMACK  
DES SOMMERS  
       EINKAUFEN
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Gültig vom 8. bis 13. Juni 2026

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut…  
Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten. � 
38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. 

​5,29 

–24 %
3.99 €​Krombacher  

Pils oder Radler 1, 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,02 €, 6 x 0,33 l Fl./Pack, 
zzgl. 0,48 € Pfand

​19,99 

–25 %
14.99

 €​
Hofbräuhaus  

Helles Vollbier 1, 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 

zzgl. 3,10 € Pfand

Kombi–

Angebot

2 STÜCK

10.00
2 Säcke

AKTION

Zwei Säcke  
tegut... Feinstes  
Grillholzkohle 8, 9�
je 2,5 kg; 1 kg = 2,00 €.AKTION

1.99 €​

Ültje  
Erdnüsse,  
Kessel-Nüsse  
oder Fusion  
Peanuts ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,06/13,27 €, 
180/150 g Dose/Packung

​1,59 

–25 %
1.19 €​

BIO
tegut...  
Bio zum  
kleinen  
Preis  
Bio-Salz 
Sticks 8
1 kg = 5,95 €, 
200 g Packung

AKTION
1.29 €​

funny-frisch 
Chipsfrisch ​
ungarisch,  
1 kg = 7,37 €,  
175 g Beutel

​3,29 

–24 %
2.49 €​

Milram  
Hotties  
Grilltaler ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 13,83 €,  
180 g Packung

​2,19 

–31 %
1.49 €​

Meggle 
Kräuter-
butter oder 
Kräuter- 
Tube vegan ​
1 kg = 14,90 €/ 
1 l = 18,63 €,  
5 x 20 g = 100 g/ 
80 ml Tube

​1,69 

–23 %
1.29 €​

Knorr  
Feinkostsauce ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 5,16 €,  
250 ml Flasche AKTION

1.29 €​

Meggle  
Baguette 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 8,06 €,  
160 g Packung

AKTION
1.29 €​

100 g

Grillfackel 6
aus dem Schweinebauch,  
ideal zum Grillen

AKTION
1.99 €​

100 g 

Cevapcici 6
vom Rind

2.99 €​

Zuckermais frisch ​
 aus Deutschland ,  
2 Stück Packung BIO

20 % 

Rabatt

auf  
Block House  
Burger oder  
Bio-Block House  
Burger 8�
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren,  
4 x 125 g = 500 g/ 
2 x 160 g = 320 g Packung

AKTION
1.99 €​

BIO
demeter 
Herzberger 
Bio-Steinofen-
baguette oder 
Naturland 
Herzberger 
Bio-Baguette 
Oriental 38, 42
1 kg = 7,96 €,  
250 g Stange

AKTION
2.22 €​

BIO
Naturland 
Herzberger 
Bio-Ciabatta 
oder -Oliven-
Ciabatta 38, 42
1 kg = 5,55/8,88 €, 
400/250 g Stange

20 % 

Rabatt
auf  
Robert Müller  
Schweinenackensteaks�
nur in SB erhältlich,  
z. B. 600 g Packung = 6,19 € ​

3.99 €​

BIO

Bio- 
Grill-Pilzmix ​
 aus Deutschland ,  
Klasse II,  
1 kg = 15,96 €,  
250 g Schale

1.49 €​

BIO

demeter  
Bio-Aubergine ​
aus Vertragsanbau  
in Spanien oder Italien,  
Klasse II, Stück

1.49 €​

Bratpaprika  
„Pimientos  
de Padron“ ​
aus Spanien  
oder Marokko,  
Klasse I, 1 kg = 7,45 €,  
200 g Packung

​5,49 

–18 %
4.49 €​

100 g

BIO

Bio-T-Bonesteak 6
vom Kalb, in Paprikamarinade

​1,99 

–25 %
1.49 €​

100 g 

Rindfleischburger 6
ideal für Grill  
oder Pfanne
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AKTION
2.49 €​

tegut...  
LandPrimus  
Delikatess  
Wiener 11
 in Bedienung und  
 SB erhältlich,  
 tegut.com/landprimus ,  
im Saitling, herzhaft 
und knackig,  
1 kg = 12,45 €,  
200 g Packung

BIO

AKTION
0.99 €​

Red Bull  
Energy Drink  
oder Organics ​
verschiedene Sorten,  
teilweise koffeinhaltig,  
1 l = 3,96/3,00 €,  
0,25/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

​1,59 

–30 %
1.11 €​

Rügenwalder  
veganer  
Schinken Spicker ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,88 €, 80 g Packung

​2,79 

– 46 %
1.49 €​

Danone  
Activia  
Fruchtjoghurt ​
verschiedene Sorten, 1,5 % Fett 
im Milchanteil, 1 kg = 3,24 €,  
4 x 115 g = 460 g Packung

​14,99 

–23 %
11.49

 €​
Jägermeister  
Original  
oder Orange 2, 21
35/33 Vol.-%, 1 l = 16,41 €, 
0,7 l Flasche

1.00 €​

BIO
tegut... Bio  
zum kleinen Preis 
Bio-Cocktailtomaten ​
aus Italien, Klasse II,  
1 kg = 4,00 €,  
250 g Packung

1 €  
VITAMINE

Grosse Auswahl 
Tolle

preise

Angebote KW 24/2026
gültig vom 8. bis 13. Juni 2026

* Der Coupon ist vom 08.06.-13.06.2026 in einem tegut… Markt 
deiner Wahl in Verbindung mit deiner tebonus Karte einlösbar.

Der Coupon ist nicht übertragbar, kann nur  
einmalig und nicht nachträglich eingelöst 
werden. Dieser Coupon ist nicht mit 
anderen Mehrfach-Couponaktionen 
kombinierbar.

Coupon 

30-fach Punkte
auf frisches Obst* 

86349B5CB39AA5



Der Gemüsefenchel wird vor allem in der 
italienischen Küche häufig verwendet. 
Ätherische Öle und Mentholanteile verleihen 
dem Fenchel seinen angenehm herzhaften 
Geschmack. Und auch sonst ist dieses fein-
würzige Gemüse voller guter Inhaltsstoffe. 
Als knackig-frischer Salat, in Kombination 
mit italienischer Pasta oder sommerlich 
leicht auf dem Grill geschmort – sein unver-
gleichliches Aroma, das bis in die Spitzen 
des Fenchelgrüns reicht, ist ein wahrer 
Genuss.   

  Fenchel- 
cremesuppe  
     mit birnen  
    & Olivenöl

Hier geht's zum Rezept …

 Gemüse-
fenchel 
  aromatisch  
& mediterran

Alle Angebote ohne Dekoration. �​

1.99 €​
tegut…  
Rispentomaten ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau in Thüringen, Deutschland , 
Klasse I, 1 kg = 3,06 €, 650 g Schale

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

0.69*

0.99 €​

BIO

tegut…  
Bio zum kleinen Preis Bio-Gurke ​
aus Spanien, Klasse II, Stück

1.79 €​

tegut…  
Champignons braun ​
 tegut.com/herkunftscheck,  
 aus Vertragsanbau  
 in Deutschland ,  
Klasse I, 1 kg = 7,16 €,  
250 g Schale

0.99 €​Zucchini ​
aus Spanien, Klasse I,  
1 kg = 1,98 €, 500 g Netz

0.79 €​
Salatherzen ​
 aus Deutschland , Klasse I, 2 Stück Packung

2.99 €​

BIO
demeter  
oder Naturland  
tegut… Bio-Paprika rot ​
 tegut.com/herkunftscheck ,  
aus Vertragsanbau in Spanien,  
Klasse II, 1 kg = 7,48 €, 400 g Packung

1.49 €​

BIO

demeter  
oder Bioland Bio-Fenchel ​
 aus Vertragsanbau in Deutschland , 
Klasse II, Stück



Meine  
Grillfans  
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Tipp:   
Nektarinen-

Chutney
Perfekt  

zu Gegrilltem

Alle Angebote ohne Dekoration. �* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 
8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​​
Platzhalter Blumen  ​

Wasser- 
melone rot ​
aus Spanien, Sorte: Fashion, Klasse I,  
 Preis gilt nur für ganze Früchte 

0.99 €​
1 kg

20  
fach 

Punkte

​auf  
Obstbecher  
Zuckermelone/ 
Traube/Erdbeere​ ​
aus Deutschland,  
Spanien oder Ägypten,  
Klasse I, 1 kg

4.99 €​
1 kg

Nektarinen ​
aus Vertragsanbau  
in Spanien,  
 große Früchte , Klasse I

0.99 €​
100 g

Kirschen ​
 neue Ernte aus Deutschland , Klasse I

1.99 €​
2 kg Beutel

Äpfel ​
 aus Deutschland , Sorte: Elstar, Klasse I, 1 kg = 1,00 €

–0,80 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 15,92 €

2.79 €​

BIO

Bio-Heidelbeeren ​
aus Spanien, Klasse II,  
1 kg = 22,32 €, 125 g Schale

3.99 €​

Sonnenblume  
„Helianthus“ 8
im 13 cm Kultur-Topf

3



6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Rinderhüftsteak 6
natur oder mariniert, vielseitig verwendbar, 
schmackhaft und zart

2.49 €​
100 g ​3,99 

–37 %

AKTION
4.49 €​

100 g

Lammlachs 6
natur oder mariniert, 
fein aromatisch

​5,99 

–25 %
4.49 €​

Ludwigsluster 
Rindfleischburger ​
nur in SB erhältlich,  
ideal für Grill oder Pfanne, 
1 kg = 14,97 €,  
250 g Packung

AKTION
1.99 €​

100 g

BIO

Bio-Putenoberkeule 6
zart und saftig

​1,79 

–27 %
1.29 €​

100 g

tegut...  
LandPrimus  
Schweinekotelett 6
 tegut.com/landprimus , gehackt

AKTION
2.49 €​

100 g

BIO

Bio- 
Schweine
kammsteak 6
natur oder gewürzt

AKTION
3.99 €​grobe Bratwurst ​

 in Bedienung und SB erhältlich ,  
herzhaft-würzig, 1 kg = 9,98 €, 400 g Packung

4



     Einfach erhitzen,  
kurz grillen oder braten und  

   Geniessen!

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

1.99 €​
100 g

tegut...  
LandPrimus  
Beef Brisket 6
 tegut.com/landprimus , 
aus der Färsenbrust

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO

Bio-Rinderbraten 6
ideal zum Schmoren

AKTION
5.99 €​Hähnchenspieße ​

nur in SB erhältlich, 
BBQ, 1 kg = 16,64 €, 
360 g Packung

AKTION
2.49 €​

100 g 

Entenbrust 6
zart und aromatisch, 
ideal zum Kurzbraten

AKTION
0.99 €​

100 g

Schweinehüftsteak 6
 tegut.com/landprimus ,  
vom tegut... LandPrimus Schwein, natur 
oder mariniert, ideal zum KurzbratenAKTION

1.99 €​
100 g

Kalbs-
schnitzel 6
aus der Keule, 
besonders zart 
und saftig

    Bestes  
Beef Brisket
        für’s BBQ

Saftig, Rauchig, 
perfekt

Unsere Eigenmarke LandPrimus 
sorgt für besten Grillgenuss mit 

gutem Gewissen. Vor allem  
Dank artgerechter Haltung  

der Rinder auf bäuerlichen Höfen.  
Übrigens: Beef Brisket gehört  

zur „Königsdisziplin“ des BBQ.  
Es ist bestens zum Smoken ge-

eignet. Durch das langsame  
Garen bei 110–120°C wird das 

Fleisch butterweich, aromatisch 
und wunderbar saftig.  

Einfach mal ausprobieren!



Für den Hunger zwischendurch

4 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fisch-Frischetheke in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

2.00 €​
Stück

Fleischkäse 
Brötchen/
Leberkäse 
Semmel 8

4.44 €​tegut... Daily  
Granatapfelkerne ​
1 kg = 22,20 €, 200 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Popp  
Feinkostsalat ​
Kartoffel- oder 
Coleslaw-Salat,  
1 kg = 4,98 €, 
400 g Becher

AKTION
2.29 €​

Ergüllü  
Feinkost-Creme ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,45/18,32 €, 
200/125 g Packung

AKTION
3.99 €​

100 g

Lachs- 
Stremelchen 4
heißgeräuchert,  
natur oder mit Pfeffer Auflage AKTION

4.79 €​

BIO

Krone  
Bio-Lachs ​
mild geräuchert, in feine  
Scheiben geschnitten, aufgetaut,  
1 kg = 47,90 €, 100 g Packung

​4,49 

–11 %
3.99 €​

100 g

Lachsfilet- 
Zitronengras-Spieß 4

Lachs aus Aquakultur,  
ideal zum Grillen

AKTION
2.99 €​

100 g

BIO
Bio- 
Dorade 4
natur oder mariniert, in ökolo- 
gischer Aquakultur gewonnen,  
ausgenommen, festes, weißes  
Fleisch, ideal zum Grillen oder Braten

​1,99 

–25 %
1.49 €​

100 g 

Herings-Doppelfilets 4
in Chilli-Knoblauch-Marinade, 
ideal zum GrillenAKTION

1.99 €​
100 g

Matjesfilet in Dillrahm 4
in milder Sauce  
mit Dill verfeinert

Jetzt ist Saison! Jetzt ist Saison!

6



38 Diese Artikel erhältst du in tegut... Märkten mit einem Backshop in Selbstbedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.
42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

42 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einem Backshop in Bedienung. Alle Angebote ohne Dekoration.

Weizenbrötchen 38
1 kg = 2,00 €, 10 Stück = 750 g Tüte

1.50 €​
10 Stück

AKTION

AKTION
1.29 €​

3 Stück

BIONaturland  
Herzberger  
Bio-Rhönweck 38, 42
Bio-Weizenkleingebäck mit  
aromatischem Geschmack  
durch lange Teigführung,  
1 kg = 5,73 €, 3 Stück = 225 g Tüte

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIONaturland 
Herzberger 
Bio-Roggen-
brot 38, 42
mit oder ohne 
Kümmel,  
1 kg = 4,98 €, 
500 g Laib

​1,49 

–33 %
0.99 €​Balkan  

Fladenbrot 38
Weizenkleingebäck, 1 kg = 4,95 €, 200 g Stück

AKTION
1.79 €​

Lieken  
Urkorn  
Kraft Kerni  
oder Graham Brot ​
1 kg = 3,58 €, 500 g Packung

​0,99 

–20 %
0.79 €​Krambals  

Bruschetta ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 11,29 €, 70 g Packung

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Pagen  
Gifflar  
Hefe-Röllchen ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 7,65 €, 260 g Packung

7
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Rezept-Tipp:

herzberger  
Bio-Ciabatta mit 

Kräuter-Frittata 
und Schweizer  

Appenzeller AOP

6 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Fleisch- und Wurst-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

​4,99 

– 40 %
2.99 €​

100 g

BIO

Bio- 
Räucherwurzerl 6
würziger Salamisnack  
über Buchenholz geräuchert, 
gereifte Qualität

​2,99 

–33 %
1.99 €​

100 g

Kaisersülze 
oder  
Truthahn
sauerfleisch 6
delikate Aspik-
Spezialitäten, 
süß-säuerlich  
im Geschmack

AKTION
0.99 €​

100 g
Schweizer  
Wurstsalat  
oder Wurstsalat 6
pikant gewürzt, eingelegt in Vinaigrette, 
mit oder ohne Käsestreifen

AKTION
2.99 €​

100 g

Trüffelsalami 6
mit erlesenen italienischen Sommertrüffeln

AKTION
2.49 €​

100 g

Jamón 
Serrano 6
aromatisch, 
luftgetrocknet

Bayerischer  
Bio-Leberkäse 6
gebacken

1.29 €​
100 g

AKTION

BIO

 • G
ARAN

TI
ER

T 
TR

ADITIONELLE SPEZIA
LITÄT •

8



von der Theke

5 Diese Artikel erhältst du in tegut… Märkten mit einer Käse-Frischetheke in Bedienung. 
Alle Angebote ohne Dekoration.

​2,99 

–16 %
2.49 €​

100 g

Appenzeller 5
mild-feiner Hartkäse, 48 % Fett i. Tr., 
auch in Scheiben erhältlich

​2,79 

–28 %
1.99 €​

100 gSaint  
Albray  
oder  
Chaumes 5
würziger Weichkäse, 
51 – 56 % Fett i. Tr.

​1,19 

–16 %
0.99 €​

100 g

Landana  
Mai Gouda 5
mild-feiner Schnittkäse aus der ersten frischen Weidemilch, 
48 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

​2,49 

–20 %
1.99 €​

100 g

Gorgonzola 5
würziger Weichkäse mit  
Blauschimmel, 48 % Fett i. Tr.

AKTION
2.49 €​

100 g

BIO

Bioland  
Backensholzer Hof  
Bio-Deichkäse 5
Schnittkäse aus Rohmilch,  
50 % Fett i. Tr., auch in Scheiben erhältlich

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

50 % 

Rabatt
mind. 1,40 €  

je 100 g gespart

auf Stilfser� 5

würziger Schnittkäse, 
50 % Fett i. Tr.

 • G

ESC
H

Ü
TZ

TE
 U

RSPRUNGSBEZEIC
H

N
UNG •

AKTION
1.99 €​

100 g

Bettine  
Ziegenfrischkäse-Rolle 5
Natur oder mit Honig, 48 % Fett i. Tr.

9



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Zwei Packungen Alpro H-Drink�
verschiedene Sorten, ausgenommen Haferdrinks, 
je 0,75/1 l, kaufen und die dritte, günstigste 
geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

2.79 €​

BIOAlnatura  
Bio-Mini- 
Frühlingsrollen,  
Bio-Spinat-Cashew- 
Taschen oder  
Bio-Falafel 8
vegan, 1 kg = 13,95 €, 200 g Packung

​3,99 

–12 %
3.49 €​

planted  
Steak Paprika oder 
Spieße Kräuter 8
vegan, 1 kg = 21,81/17,45 €, 
160/200 g Packung

​1,59 

–30 %
1.11 €​MinusL  

frische Schlagsahne ​
33 % Fett, laktosefrei,  
1 kg = 5,55 €, 200 g Becher

​2,69 

–33 %
1.79 €​Arla  

Kærgården ​
gesalzen oder ungesalzen,  
1 kg = 8,95 €, 200 g Becher

AKTION
0.79 €​

Zott  
Monte 8
Top Cup oder  
Einzelbecher,  
1 kg = 11,29/5,27 €, 
70/150 g Becher

​2,49 

–20 %
1.99 €​

Alpro  
Soya Dessert  ​
verschiedene Sorten, 
1 kg = 3,98 €,  
4 x 125 g Packung

​1,79 

–27 %
1.29 €​

Milram  
Kefir oder 
Frucht  
Buttermilch 8
verschiedene 
Sorten,  
1,5/0,4 % Fett,  
1 kg = 1,72 €,  
750 g Packung

​2,39 

–25 %
1.79 €​

Weihenstephan  
Cremig & Quarkig ​
verschiedene Sorten,  
Dreiviertelfettstufe,  
1 kg = 3,58 €, 500 g Becher

AKTION
1.99 €​

Zum Dorfkrug  
Grütze oder  
Schokoladen-Pudding ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 5,31 €, 375 g Glas

​1,79 

–16 %
1.49 €​

BIO

Bioland 
Alnatura 
frische 
Bio-Weide-
milch ​
3,7 % Fett,  
1 l Packung

BW/BY/TH

10



RUNTER MIT RUND 450 PREISEN SEIT FEBRUAR
PREISSTURZ

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Zwei  
Packungen  
Aoste Stickado�
verschiedene Sorten, je 70 g, kaufen und die 
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,49 €  

gespart

AKTION
1.79 €​

Reinert  
Chambelle ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Geflügel- oder Gourmet-
Salami, 1 kg = 17,90/22,38 €, 
100/80 g Packung

​3,49 

–28 %
2.49 €​

Chavroux  
Ziegenkäse 8
verschiedene Sorten,  
48 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 16,60 €,  
150 g Rolle/Packung

​2,69 

–33 %
1.79 €​

Leerdammer ​
Schnittkäse,  
verschiedene Sorten,  
30 – 50 % Fett i. Tr.,  
1 kg = 12,79/14,32 €,  
140/125 g Packung

AKTION
1.99 €​Wiltmann  

Bio-Wurstaufschnitt ​
verschiedene Sorten, z. B. Bio-Geflügel-Lyoner fein 
oder Bio-Fleischkäse, 1 kg = 39,80 €, 80 g Packung 

–0,18 € in  
tebonus Punkten 

1.11*
 

1 kg = 7,40/ 
8,22 €

AKTION
1.29 €​

Miree  
Frischkäsezubereitung ​
verschiedene Sorten,  
60 % Fett i. Tr. im Milchanteil,  
1 kg = 8,60/9,56 €,  
150/135 g Becher

​3,99 

–25 %
2.99 €​

BIO

Schlütter‘s Echte 
original Nürnberger 
Bio-Rostbratwürste ​
1 kg = 18,69 €, 160 g Packung

PREISSTURZ

Jeden Tag  
Kaffeepads  
Crema ​
20er = 140 g  
Packung

PREISSTURZ

Leibniz  
Pick up! ​
verschiedene Sorten,  
140 g Packung

PREISSTURZ

Weihenstephan  
frische Milch ​
3,5/1,5 % Fett,  
1 l Packung

11



Kloßmasse kann mehr, als  
viele denken. Dr. Emkus 

tüftelt und kocht neue  
Rezepte und zeigt die  

ganze Vielseitigkeit.

QR-Code scannen 
und verrückte  

Rezeptideen vom 
Kloßteig-Tüftler

nachkochen. 

&

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 3,69 €  

gespart

Zwei Packungen  
Original Wagner Piccolinis 8�
verschiedene Sorten, tiefgefroren, kaufen und die 
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

–1,00 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 l = 2,21 €

AKTION
2.99 €​

tegut...  
Eiscreme ​
verschiedene Sorten, 
1 l = 3,32 €,  
900 ml Packung

​3,79 

–21 %
2.99 €​

Giovanna 
Rana  
Ravioli oder 
Cappelletti 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 11,96 €, 
250 g PackungAKTION

1.79 €​

Henglein 
Pizzateig 
oder  
Blätterteig 8
1 kg = 3,25/ 
4,77 €,  
550/375 g 
Packung

​3,99 

–25 %
2.99 €​

iglo  
Chicken 
Nuggets oder 
Safari Mix 8
tiefgefroren,  
1 kg = 11,96 €, 
250 g Packung AKTION

3.79 €​

bibigo  
Gyoza  
Teigtaschen 
oder Wonton 
Nudelsuppe 8
verschiedene  
Sorten,  
tiefgefroren,  
1 kg = 12,63/12,27 €, 
300/309 g Packung

AKTION
8.99 €​

BIONaturland  
followfood  
Bio-Garnelen 8
Gourmet Prawns  
oder Mediterran, 
tiefgefroren,  
1 kg = 35,12/35,96 €, 
256/250 g Packung AKTION

2.99 €​

Jütro  
Gemüse ​
tiefgefroren,  
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 2,99/3,99 €, 
1.000/750 g Beutel

AKTION
1.79 €​

Emmi‘s oder  
Burgis Knödel ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,39/4,77/3,58 €, 
750/375/500 g Packung

12
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 von hier,  
 Schon immer

 für Euch da

Fairer 
Handel 
fängt in 

Fulda an.

Fühlt  sich  gut an!

Heimat lieben, Hessen feiern!
Mit Genuss aus der Region sowie Herz und Leidenschaft für unsere Heimat 
steht tegut… für Qualität und Tradition. Daher sind wir mit ganzem Herzen 
als Hauptsponsor des Hessentags in Fulda dabei. Wir freuen uns darauf. 
Näheres zu unseren Ständen und Highlights findest du auf

tegut.com/hessentag2026

Fühlt  
sich  

 gut an!
Fragen oder Hinweise an Dr. Jan Rutenberg 
tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG

Gerloser Weg 72 | 36039 Fulda
Jan.Rutenberg@tegut.com

Befragung  
dauert nur
5 Minuten

Nimm an unserer  
Kundenbefragung unter  

  surveymonkey.de/r/tegKuFiF   
teil und hab die Chance auf  

ein Dankeschön von 
  5 × 50 € Einkaufsgutscheinen.

Teilnahmebedingungen und weitere Infos  
findest du unter tegut.com/kuzugewinnspiel



BIO

BIO

AKTION
8.88 €​

Naduria  
Bio-Proteinpulver, 
-Proteinshake, Collagen 
Premium Hydrolysat 
oder Creatine Premium 
Monohydrate 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 29,60 €, 300 g Dose

–0,30 € in  
tebonus Punkten 

1.99*
 

1 kg = 5,85 €

AKTION
2.29 €​Schwartau  

Extra Konfitüre ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 6,74 €, 340 g Glas

​2,19 

–18 %
1.79 €​

Teekanne  
Kräuter- oder Früchtetee ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Pfefferminze, 1 kg = 39,78 €, 
20 Beutel = 45 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 1,39 €  

gespart

Zwei  
Packungen  
Hitschies  
Fruchtgummi  
Schnüre oder  
Drachenzungen�
verschiedene Sorten,  
kaufen und die dritte,  
günstigste geschenkt  
bekommen.  
Sorten frei wählbar. ​ AKTION

1.49 €​funny-frisch  
Intense Chips 8
verschiedene Sorten,  
1 kg = 13,55 €, 110 g Beutel

​5,99 

–16 %
4.99 €​

Dolce Gusto  
Kaffeekapseln ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Café au Lait oder Latte 
Macchiato, 1 kg = 31,19/27,27 €, 
160/183,2 g Packung AKTION

2.49 €​

Dr. Oetker  
Vitalis Müsli ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Knusper Schoko oder  
Knusper Pur weniger süß,  
1 kg = 4,98/4,15 €,  
500/600 g Packung

​3,79 

–26 %
2.79 €​

BIO

Munz  
Bio-Schokolade ​
verschiedene Sorten, Fairtrade, 
1 kg = 27,90 €, 100 g Tafel

BIO

AKTION
2.99 €​Kambly Gebäck oder  

Kambly Bio & vegan Gebäck 8
verschiedene Sorten, 1 kg = 29,90 €, 100 g Packung

​2,99 

– 40 %
1.79 €​m&m’s ​

verschiedene Sorten, 
1 kg = 11,93/13,98 €, 
150/128 g Beutel

14



Mehr als 800 Artikel jeden Tag Discount–Günstig

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

​1,19 

–58 %
0.49 €​

Knorr Fix ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Spaghetti Bolognese  
oder Nudel-Schinken Gratin,  
1 kg = 12,25/15,31 €, 40/32 g Beutel

​1,29 

–31 %
0.88 €​

Knorr  
Feinschmecker Sauce ​
verschiedene Sorten,  
z. B. Sauce Hollandaise,  
ergibt 250 ml, 1 l = 3,52 €, Beutel

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Saupiquet  
Thunfisch-Salat 8
aus bestandserhaltender  
Fischerei, verschiedene Sorten, 
1 kg = 15,56 €, 160 g Dose

​7,99 

–12 %
6.99 €​

tegut... 
italienisches 
oder  
griechisches 
natives  
Olivenöl 
extra ​
1 l = 13,98 €,  
500 ml Flasche

​3.99 €

Jeden Tag 
Schoko
drink ​
Kakaohaltiges 
Getränkepulver, 
1 kg = 4,99 €, 
800 g Packung

​3.19 €

Jeden Tag 
Gold  
löslicher 
Bohnen
kaffee ​
1 kg = 31,90 €, 
100 g Glas

​0.69 €

Jeden Tag  
Haferflocken ​
kernig oder zart,  
1 kg = 1,38 €,  
500 g Packung

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

2.49*
 

1 kg = 20,75 €

AKTION
2.99 €​

BIO

PPURA  
Bio-Pesto ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 24,92 €, 120 g Glas

​2,69 

– 44 %
1.49 €​

De Cecco  
Pasta ​
verschiedene Sorten,  
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung

AKTION
1.49 €​

Dr. Oetker  
Extra  
Gelierzucker 2:1  
oder Gelierzucker  
für Erdbeeren ​
1 kg = 2,98 €, 500 g Packung

​3,79 

–26 %
2.79 €​

Dr. Oetker  
kleine Backideen oder  
Kuchenbackmischung ​
verschiedene Sorten, z. B. Classic  
Brownies oder Zitronenkuchen,  
1 kg = 6,04/5,31 €, 462/525 g Packung

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren.  2 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 18 Jahren.  8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.   
21 Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Maximal 18 Flaschen pro Einkauf.

Zwei Flaschen  
Mumm & Co. Jahrgangssekt 1 
verschiedene Sorten, je 0,75 l, kaufen und die 
dritte geschenkt bekommen. Sorten frei wählbar.

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 6,49 €  

gespart

 18,99 

–21 %
14.99

 € Weltenburger Kloster 
Hell 1 oder alkoholfrei 8
1 l = 1,50 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

20 % 

Rabatt

auf  
Guinness  
Hop House  
Lager, Guinness  
Extra Stout oder  
Kilkenny 1, 8 
6 x 0,33 l Fl./Pack;  
zzgl. 0,48 € Pfand

 5,99 

–16 %
4.99 € 

Novantaceppi 1
Primitivo,  
trockener  
Rotwein aus  
Puglia, Italien,  
IGP, 1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche

AKTION
1.99 € 

Ready- 
to-Drink  
Dose 2
alkoholisches  
Mischgetränk,  
verschiedene Sorten,  
10 Vol.-%, teilweise  
koffeinhaltig,  
1 l = 7,96/6,03 €,  
0,25/0,33 l Dose,  
zzgl. 0,25 € Pfand

 11,99 

–16 %
9.99 € 

Dovgan  
Five Lakes 2, 8
Special Vodka,  
40 Vol.-%,  
1 l = 14,27 €,  
0,7 l Flasche

 6,49 

–23 %
4.99 € 

La Baume 1
Syrah, trockener 
Rotwein aus 
Languedoc, 
Frankreich,  
1 l = 6,65 €, 
0,75 l Flasche

 21,99 

–27 %
15.99

 € 

Jameson 
Irish  
Whiskey 2, 21
40 Vol.-%,  
1 l = 22,84 €,  
0,7 l Flasche

 0,99 

–20 %
0.79 € city 1

Secco, Rosato oder Hugo, 
1 l = 3,95 €, 0,2 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

 14,99 

–26 %
10.99

 € 

Sierra  
Tequila 2, 21
verschiedene 
Sorten,  
38 Vol.-%,  
1 l = 15,70 €, 
0,7 l Flasche

1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

16.99
 €​Flötzinger Hell 1  

oder Alkoholfrei Hell 8
1 l = 1,70 €, 20 x 0,5 l Fl./Kasten, 
zzgl. 3,10 € Pfand

BY-OB/BY-S

16



8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

Zwei Packungen 
Rauch happy day�
verschiedene Sorten,  
je 1 l, kaufen und die dritte 
geschenkt bekommen. 
Sorten frei wählbar. ​

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,69 €  

gespart

​8,49 

–23 %
6.49 €​

Adelholzener Mineralwasser ​
sanft oder naturell, 1 l = 0,72 €,  
12 x 0,75 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

​1,19 

–16 %
0.99 €​

Adelholzener 
Active O2 ​
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 1,32 €,  
0,75 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € Pfand

​11,79 

–27 %
8.49 €​

BIO

Bionade 8
verschiedene Sorten,  
1 l = 2,14 €, 12 x 0,33 l Fl./Kasten, 
zzgl. 2,46 € Pfand

​4,49 

–11 %
3.99 €​Krombacher Spezi 8

koffeinhaltig, 1 l = 2,02 €, 
6 x 0,33 l Fl./Pack,  
zzgl. 0,48 € Pfand AKTION

7.99 €​Sinalco Limonade 8
verschiedene Sorten, teilweise  
koffeinhaltig, 1 l = 0,67 €,  
12 x 1 l Fl./Kasten, zzgl. 3,30 € Pfand

​0,79 

–25 %
0.59 €​Rauch Eistee ​

verschiedene Sorten,  
1 l = 1,79 €, 0,33 l Dose, 
zzgl. 0,25 € Pfand

​0,69 

–14 %
0.59 €​

London 
Bitter  
Getränk 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l Flasche,  
zzgl. 0,25 € 
Pfand

​1,69 

–23 %
1.29 €​

Granini 
Die Limo 8
verschiedene 
Sorten,  
1 l Flasche, 
zzgl. 0,25 € 
Pfand

Erfrischende
    Angebote 
 für deine
       Woche   

17



* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

​1,69 

–23 %
1.29 €​

Colgate 
Zahncreme 
Komplett 9
Extra Frisch 
oder Ultra Weiß, 
1 l = 17,20 €,  
75 ml Tube

5.49 €​
Sensodyne  
Zahnpasta  
Repair & Protect oder 
Proschmelz Repair 8, 9
1 l = 73,20 €, 75 ml Tube

​5,99 

–16 %
4.99 €​

Lavera  
Basis  
Sensitiv 
Reinigungs­
milch oder 
Waschgel 9
1 l = 39,92 €,  
125 ml Tube

​9,99 

–10 %
8.99 €​

Garnier  
Ambre Solaire 
Hydra 24h 
Sonnenspray 
LSF50 oder 
Sensitive  
expert+  
Sonnenmilch 
LSF 50+ 9
1 l = 59,93/51,37 €, 
150/175 ml Flasche

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Rexona 
Deospray 
48h 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 16,60 €, 
150 ml Dose

​2,79 

–20 %
2.22 €​

Axe 
Duschgel 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 8,88 €, 
250 ml Flasche

​2,99 

–16 %
2.49 €​

BIC 
Einweg­
rasierer 
Comfort 2 
oder Pure 
Lady 8, 9
5er-Packung

​2,99 

–16 %
2.49 €​

Kneipp 
Duschgel 9
verschiedene 
Sorten,  
1 l = 12,45 €, 
200 ml Tube

Kauf 3 

Zahl 2

mind. 2,99 €  

gespart

Zwei Dosen  
Pedigree  
Hundenahrung 8�
verschiedene Sorten, je 800 g,  
kaufen und die dritte geschenkt  
bekommen. Sorten frei wählbar.

10 % 
Rabatt

auf alle  
Vitakraft  
Vogel- und  
Nager­
produkte ​

​0,69 

–28 %
0.49 €​

Gourmet Gold  
Katzen­
nahrung ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 5,76 €,  
85 g Dose

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

–0,20 € in  
tebonus Punkten 

1,59*

1 l = 3,98/6,36 €

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Schauma  
Shampoo  
oder Spülung 9
verschiedene Sorten,  
1 l = 4,48/7,16 €,  
400/250 ml Flasche

18



*Alle aufgeführten Coupons sind nur im Original gültig. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit vorrätig. Nicht mit anderen Coupons kombinierbar. Keine Barauszahlung. Weitergabe an Dritte, Veröffentlichungen und Vervielfältigungen sind untersagt. 

GROSSE GRATIS-ZUGABENAKTION* Qualität merkt
man, wenn sie den 
Alltag besteht.
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* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben. 8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich. �9 Nur solange der Vorrat reicht. Keine Mitnahmegarantie, Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. 
Nur in den über die tegut... Kundenbetreuung (Telefon 0661 104567, Mo.–Fr. 8 bis 18 Uhr) zu erfragenden Märkten.

* Der tebonus Rabatt wird in Punkten auf dem Konto gutgeschrieben.

AKTION
2.49 €​

Heitmann  
pure Reine  
Citronensäure oder  
Bio-Schnell-Entkalker ​
1 l = 4,98/9,96 €, 500/250 ml Flasche

Zwei Packungen  
always discreet  
Inkontinenz  
Einlagen� 8, 9�
verschiedene Sorten, 
8/10/12er Packung, 
kaufen und die dritte,  
identische gratis  
bekommen.

–0,50 € in  
tebonus Punkten 

7.49*

Eine Packung  
Febreze Bad  
Lufterfrischer 8, 9�
Lenor Aprilfrisch,  
8 ml Packung kaufen  
und die zweite gratis 
bekommen.

Zwei Packungen  
Ariel Waschmittel 8, 9�
Pulver, flüssig oder Pods,  
verschiedene Sorten,  
100/111/82 Waschladungen,  
Packung/Flasche kaufen und  
zwei Flaschen Lenor Weich­
spüler, verschiedene Sorten,  
38 Waschladungen,  
gratis bekommen.  
Sorten frei wählbar.

Zwei Flaschen  
head & shoulders 
Shampoo 8, 9�
verschiedene Sorten,  
250 ml, kaufen und  
die dritte gratis  
bekommen.  
Sorten frei wählbar. 

​3,99 

–25 %
2.99 €​Regina Kamillen- 

Toilettenpapier ​
3-lagig, 8 x 150 Blatt Packung AKTION

7.99 €​Sonett  
ökologische Handseife 8
verschiedene Sorten, 1 l Flasche

​5,49 

–27 %
3.99 €​

Coral  
Voll- oder  
Fein- 
waschmittel ​
verschiedene  
Sorten, flüssig,  
1 Waschladung = 
0,15 €,  
26 Waschladungen,  
Flasche

Zwei Old Spice Deo-
spray 150 ml oder 
Deostick 50 ml�� 8, 9
verschiedene Sorten, kaufen 
und ein Old Spice Deospray 
150 ml oder Deostick 50 ml 
gratis bekommen. Sorten  
frei wählbar. 

Eine Packung  
Swiffer Wet  
Wischtücher�
24er Nachfüllpackung 
oder Staub- 
magnet Trocken-
wischtücher 8, 9�
9er Nachfüllpackung  
kaufen und ein Antikal  
Classic Spray, 800 ml  
Flasche gratis bekommen.

​27,99 

–21 %
22.00

 €​

Ariel  
Waschmittel 8, 9
Pulver, flüssig  
oder Pods,  
verschiedene Sorten,  
1 Waschladung =  
0,22/0,27/0,20 €,  
100/111/82  
Waschladungen,  
Packung/Flasche
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1 Keine Abgabe von alkoholischen Getränken an Personen unter 16 Jahren. �8 Nicht in allen tegut… Märkten erhältlich.

15  
fach 

Punkte

​auf  
Staatl. Fachingen 
Mineralwasser​ ​
Still oder Medium,  
je 12 x 0,75 l Fl./Kasten,  
zzgl. 3,30 € Pfand

20  
fach 

Punkte

​auf  
Schlappeseppel  
Specialität​1, 8
20 x 0,33 l Fl./Kasten,  
zzgl. 4,50 € Pfand

15  
fach 

Punkte

​auf  
Calgon  
Wasserenthärter​ 8
verschiedene Sorten,  
Packung/Flasche

20  
fach 

Punkte
​auf  
Tellerpfirsiche​ ​
aus Spanien, weißfleischig, 
Klasse I, 500 g Schale

30  
fach 

Punkte

​auf  
Kühne  
Gewürzgurken​ ​
mit Kräutern verfeinert,  
670 g Glas

30  
fach 

Punkte
​auf  
Alpia Schoko Brezeln  
oder Salted Caramel Crunches​ 8
140 g Packung

​30  
fach 

Punkte

​ 
auf  
tegut...  
LandPrimus 
Fleischsalat​​ ​
 tegut.com/landprimus , 
nur in SB erhältlich,  
200 g Packung

20  
fach 

Punkte

​ 
auf  
FAGE  
griechischer  
Joghurt​ 8
0,2 % Fett,  
450 g Becher
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 Deine    
    Exklusiven
Wochen- 
    Hits

��Für je 2 € Einkauf a) erhältst du  
einen tebonus Punkt.

Mit exklusiven Aktionen  
sammelst du zusätzlich Punkte.

Deine Punkte kannst du ganz einfach  
beim Bezahlen an der Kasse einlösen:  
Pro Punkt sparst du einen Cent.

Mit tebonus beim  
Einkaufen sparen:

Du hast noch keine  
tebonus Karte? 
Jetzt in der App oder unter  
tegut.com/tebonus anmelden.
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Hähnchen– 
Spätzlepfanne   

für 4 Portionen

Jeden Tag Hähnchen-
innenbrustfilet 	 4.99
Weihenstephan Koch-Creme	 1.29
Tress Spätzle	 2.49 
.......................................................
statt	 10.07 
nur	 8.77 

 Lasagne Bolognese 
für 4 Portionen

Pasta Zara Lasagne	 1.49
tegut… Passata	 1.19 
Hackfleisch gemischt 500 g	 5.79
Arla Finello Reibekäse	 1.49 
.......................................................
statt	 13.06 
nur	 9.96

Gemüserisotto  
miT KÄSE Chip

für 4 Portionen

Gallo Risotto 	 1.79
tegut… Feinstes Fond	 1.29
tegut… Gemüsemischung	 2.49
Granterre  
Parmigiano Reggiano	 1.79
.................................................
statt	 8.46 
nur	 7.36 

Dieses Druckerzeugnis ist mit
dem Blauen Engel zertifiziert!

www.blauer-engel.de/uz195

ET5

tegut… gute Lebensmittel GmbH & Co. KG
Gerloser Weg 72, 36039 Fulda� DE-ÖKO-001

Alle Angebote, tolle Rezepte sowie alle Adressen und Öffnungszeiten der tegut… Märkte 
findest du unter tegut.com. Bei Fragen und Anregungen wende dich gerne an unsere tegut… 
Kundenbetreuung unter Tel.: 0661 104 567 (von Mo. bis Fr. 08:00 bis 18:00 Uhr) oder per 
E-Mail: info@tegut.com
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​3,49 

–28 %
2.49 €​

Tress 
Groß-
mutters 
Küche 
Eierteig-
waren 8
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 4,98 €, 
500 g Beutel

​1,59 

–18 %
1.29 €​Weihenstephan 

Koch-Creme 8
7 % Fett, 1 l = 5,16 €, 
250 ml Packung

​4.99 €

Jeden Tag  
Hähnchen
innenbrustfilet ​
nur in SB erhältlich,  
1 kg = 12,48 €,  
400 g Packung

AKTION
5.79 €​

Hackfleisch  
gemischt 11
 in Bedienung und SB  
 erhältlich , zum Braten, 
1 kg = 11,58 €,  
500 g Packung

​1,49 

–20 %
1.19 €​

tegut... 
Passata ​
1 kg = 1,72 €, 
690 g Flasche

AKTION
1.49 €​

Arla  
Finello 
Reibekäse ​
verschiedene 
Sorten,  
1 kg = 9,93 €, 
150 g Beutel

​1,99 

–10 %
1.79 €​

Gallo  
Risotto ​
1 kg = 3,58 €,  
500 g Packung

​1,49 

–13 %
1.29 €​tegut...  

Feinstes  
Fond ​
verschiedene  
Sorten, 1 l = 3,23 €, 
400 ml Glas

​2,99 

–16 %
2.49 €​

tegut...  
Gemüsemischung ​
verschiedene Sorten,  
tiefgefroren, 1 kg = 4,98 €, 
500 g Beutel

​1,99 

–10 %
1.79 €​Granterre 

Parmigiano 
Reggiano ​
DOP, gerieben, 
40 % Fett i. Tr., 
1 kg = 29,83 €, 
60 g Packung
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​1,99 

–25 %
1.49 €​

Pasta Zara  
Lasagne gialle ​
1 kg = 2,98 €,  
500 g Packung
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4 Portionen für  
   10 Euro


